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‌ایران 
نزدیک قله

‌تمرکز بر 
دانه درشت‌ها در 

مقابله با فرار مالیاتی

تکمیل شبکه ریلی 
غرب کشور 

‌چک، قوانین 
و دردسرهایش

روزی برای کشف 
‌خلاقیت معلمان 
و دانش‌آموزان 

برخی آثار نمایش 
خانگی از سریال‌های 
ترکیه ای سخیف ترند

موتور خودکفایی را 
در مناطق محروم 
روشن می‌کنیم

استانداران 8 استان کشور 
برنامه‌های خود برای تحقق 

اهداف میان‌مدت معیشتی را 
تشریح کردند

رئیس سازمان مالیاتی 30 
اقدام برای توسعه عدالت 

مالیاتی در کشور  را تشریح کرد

  اصلاح خط آهن کرمانشاه 
 با تخصیص اعتبارات جدید 

از سوی دولت 

 گزارش »ایران« درباره نکاتی 
 که باید قبل از چک کشیدن 

و چک گرفتن، چک شود
بایدن هم خواستار  تمدید آتش بس شد

در گفت‌و‌گو با »ایران« درباره 
روز بدون کیف و کتاب در 

مدارس ابتدایی عنوان شد 

 اظهارات مجید مجیدی 
در نشست »بازنمایی 

مردم‌شناسی در سینما«

رئیس بنیاد مستضعفان:

رژیم صهیونیستی به نبش قبر فلسطینی ها می پردازد

تجارت با پیکر شهدای غزه!

»ایران« از موج احساسات ضدصهیونیستی در سراسر دنیا گزارش می دهد

انزجار از جنایتکاران مدرن

آخرین خبر

 شهادت 
 حضرت فاطمه زهرا)س(

تسلیت باد

13 12

  با رضایت فرزندان مقتول 
نام دختر جوان از فهرست 

اعدامی‌ها پاک شد

  ماجرای تیراندازی
در چهارراه زند شیراز

  قاتل همسایه
 از قصاص رهایی یافت

  درگیری خونین
 به خاطر گوشی تلفن 

دست دوم

21

622 5 4 3 2

مجیدی با تأکید بر اینکه تاریخ و 
فرهنگ باید نقشه راهمان باشد، 
از آثار عباس کیارستمی به‌عنوان 
بازتاب دهنده فرهنگ کشورمان 

یاد کرد و گفت که خود نیز تلاش 
کرده تا نگاهی به هویت دینی و 

ملی داشته باشد

نگاهی به آثار نمایشی ساخته شده درباره فلسطینسیدرضا صدرالحسینی کارشناس مسائل منطقه  در گفت‌و‌گو با »ایران« :»ایران« در پی اجرای آتش‌بس چندروزه در جنگ غزه بررسی می‌کند

بخش مهمی از محور رایزنی‌های مقام‌های دیپلماتیک ایران برای 
تحقق آتش‌بس فراگیر به موضوع تبادل اسرا اختصاص داشت 

که این مهم بویژه در دیدارهای مستمر امیرعبداللهیان با رهبران 
گروه‌های مقاومت مورد توجه قرار گرفت.

مقام های امریکایی به خوبی می‌دانند که پس از پایان این جنگ، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در داخل اراضی اشغالی به دلیل 

دست و پنجه نرم کردن با بحران های داخلی و پرونده های قضایی و 
مالی گسترده محاکمه خواهد شد.

به دنبال تقابل شدید نیروهای فلسطینی و ارتش اسرائیل در چهل روز 
گذشته، ظرفیت دراماتیک قابل توجهی در اختیار سازندگان آثار نمایشی 

 قرار گرفته است که مطمئناً ساخت آثاری مرتبط با این تقابل خونین را 
به دنبال خواهد داشت.

 نقش محوری تهران 
در تبادل اسرا

 امریکا هم
نتانیاهو را نمی‌خواهد

 نکبت 
هفتاد‌وپنج ساله

 برمودای 
یمنی

روز گذشته مرکز عملیات تجاری بریتانیا  از احتمال وقوع یک حمله دیگر به کشتی‌های خارجی که 
احتمالاً متعلق به رژیم‌صهیونیستی است، در آب‌های جنوب‌غربی عدن خبر داد. هاآرتص به نقل 
از خبرگزاری فرانسه گزارش داد که نفتکش سنترال ‌پارک، تحت مالکیت میلیاردر اسرائیلی به نام 
عیال عوفر که متعلق به شرکت Zodiac Maritime است، توسط دولت یمن توقیف شد. این کشتی 

حرکت خود را از مراکش آغاز کرد و در 21 نوامبر با گذر از کانال سوئز در خلیج عدن توقیف شد. 

 با حملات مکرر  به کشتی‌های صهیونیستی 
رگ‌حیاتی جنایتکاران به خطر افتاد

زن مقاوم فلسطینی
نامش اسراء جعابیص است. این زن نستوه فلسطینی که از سال 2015 به مدت هشت سال به بهانه‌ای واهی اسیر زندان 
صهیونیست‌ها بوده و حالا در جریان آتش بس موقت و تبادل اسرا آزاد شده داستان عجیبی دارد. خودروی او در نزدیکی یک 
شهرک صهیونیست‌نشین دچار سانحه می شود. نظامیان صهیونیستی به گمان عملیات انتحاری به خودرو تیراندازی می کنند. 
تیراندازی باعث آتش سوزی خودرو می‌شود. همسرش معلول می‌شود. اسراء در اثر سوختگی شدید انگشتان دستش را از دست 
می دهد و صورت و بینی و گوش‌هایش آسیب می‌بیند. صهیونیست‌ها او را در دادگاه به 11 سال زندان و جریمه مالی محکوم 
می‌کنند. تنها فرزند او را مادربزرگ و خاله‌هایش به سرپرستی می‌گیرند. او سال گذشته داستان رنج و مصیبت خود را در کتابی 
با عنوان »مصیبت زده« منتشر کرده است. اسراء جعابیص هم اینک استوار کنار فرزندش ایستاده. زن مقاوم فلسطینی که ظلم 

اسرائیلی‌ها نتوانست او را بشکند.

نما
 طرح :
  احسان نوری نجفی
ایران

جو بایدن، رئیس جمهور امریکا، شب گذشته کمتر از 24 ساعت پس از آنکه خواهان ادامه 
توافق آتش‌بس شد، دیگر بار این خواسته را  مطرح و ابراز امیدواری کرد که این آتش‌بس 

تا روز سه شنبه ادامه یافته و مبادله اسرا انجام شود.
به گزارش سایت صهیونیستی آی 24، جو بایدن شب گذشته در سخنانی در جمع خبرنگاران 
تأکید کرد، امیدوار است، آتش‌بس 4 روزه بین حماس و تل‌آویو که روز دوشنبه )امروز( 

پایان می‌یابد، تا فردا و حتی بیش از آن ادامه داشته باشد.  
بایدن همچنین گفت: »هدف من و هدف همه ما این است که مطمئن شویم این وقفه 
بشردوستانه ادامه یابد و به این ترتیب بر شمار اسرایی که آزاد می‌شوند، افزوده شود و در 

مقابل کمک‌های انساندوستانه بیشتری نیز به دست مردم غزه برسد.«
او در حالی این سخنان را بیان کرد که سومین گروه از اسرایی که در دست حماس و جهاد 
اسامی بودند، تحویل صلیب سرخ داده شدند. برخی منابع نیز خبر دادند در بین این گروه، 
دو امریکایی نیز دیده می‌شدند. در همین ارتباط جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ 
سفید نیز در سخنانی در برنامه تلویزیونی شبکه ای بی سی نیوز اعلام کرد: »طبق توافق‌هایی 
که انجام شده، قرار است یک گروه 50 نفری از اسرای خارجی که در غزه هستند، آزاد شوند. 
در بین آنها گفته شده است که سه نفر امریکایی هستند. اما طی یکشنبه شب )دیشب( 
فقط یک امریکایی آزاد شده است.« در همین حال شبکه خبری الجزیره نیز خبر داد، وزرای 
خارجه مصر و امریکا در گفت و گویی تلفنی بر رفع موانع موجود برای تداوم آتش‌بس 
تأکید کردند. در این مذاکره تلفنی، آنتونی بلینکن، وزیر خارجه امریکا ضمن قدردانی از 
نقش مصر در ایجاد آتش‌بس بر اهمیت توافق‌های بیشتر برای یک راه حل سیاسی پایدار 
برای فلسطین تأکید کرد. نکته‌ای که سامح شکری، همتای مصری او نیز بر آن تأکید داشت.
رئیس جمهور امریکا در شرایطی برای تمدید آتش‌بس ابراز امیدواری کرده است که داخل 
کشورش، درگیری در کنگره امریکا بین نمایندگان دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه بر 
سر ارسال کمک‌های نظامی به کی‌یف  و تل‌آویو بالا گرفته است. اختلافات پس از آن 
آغاز شد که کاخ سفید برای هر دو جنگی که حامی آنها است، درخواست کمک اضطراری 
داده بود اما نمایندگان دو حزب رقیب در مجلس نمایندگان و مجلس سنای امریکا دچار 
اختاف نظر بر سر آن شدند. نمایندگان حزب جمهوری‌خواه هرچند تمایل بسیاری به 
کمک به تل‌آویو دارند اما مخالف ادامه کمک‌ها به جنگ اوکراین هستند. در نقطه مقابل 
دموکرات‌ها که درباره کشتار غیر نظامیان در غزه  به تل‌آویو هشدار داده‌اند، با ارسال 
کمک‌های نظامی بیشتر به اسرائیل مخالف هستند و برای فرستادن چنین کمک‌هایی 
پیش شرط‌هایی را هم مطرح کرده‌اند. یکی از دموکرات‌هایی که در این حزب دارای نفوذ 
بسیار است و مخالفت خود را با کمک‌ها به اسرائیل اعلام کرده، برنی سندرز است که 
اعام کرده: »تنها در صورتی می‌توان به اسرائیل کمک کرد که آنها در موضع نظامی و 

سیاسی خود تجدید نظر کنند.«

ارتش اشغالگر متهم است با نبش قبر گوری دسته‌جمعی از کشته‌شدگان بیمارستان شفا، 
اجسادی را که 10روز از دفن‌شان گذشته بیرون کشیده و با خود برده‌اند

مردم اندونزی برای چندمین بار تجمع بزرگی را در حمایت از مردم فلسطین و محکومیت 
جنایات صهیونیست‌ها برگزار کردند

یمن
 حمله به کشتی باری 

 صهیونیستی
2آذر 1402

 توقیف کشتی گلکسی لیدر 
 توسط یمن

28 آبان 1402

حمله پهپادی به ناوشکن 
 امریکا در دریای سرخ

24 آبان 1402

 توقیف کشتی سنترال پارک 
5 آذر 1402

نگرانی امریکا از گسترش جنگ غزه

قرمزها به دنبال تکرار خاطره خوش
زردها در فکر شکاری دیگر

هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا امشب آغاز می‌شود. رقابت‌هایی که در آن دو نماینده فوتبال ایران یعنی پرسپولیس و سپاهان از ساعت 21:30 دقیقه به مصاف 
النصر عربستان و نیروی هوایی عراق می‌روند تا شانس خود را برای صعود به مرحله بعدی این رقابت‌ها حفظ کنند. سرخپوشان پایتخت و زردپوشان اصفهانی 

در حالی بازی‌های مرحله گروهی شان را پیگیری می‌کنند که هر دو تیم تاکنون هفت امتیاز کسب کرده‌اند و از شانس برای رفتن به مرحله بعد برخوردارند. 
17

پرسپولیس و سپاهان به دنبال صعود از آسیا

زردی من از تو، سرخی تو از من

 دوشنبه، 6 آذر 1402
 13 جمادی‌الاول 1445
  سال بیست و نهم
 شماره 8339
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان


